珠海科技学院教师发展中心

校师字〔2024〕21 号

关于公布珠海科技学院 2024 年专业负责人

培养立项结果的通知

各二级学院：

根据 2024 年度教师发展工作总体安排，按照《关于组织

申报 2024 年专业负责人培养项目的通知》（校师字〔2024〕

17 号）要求，经专业/系申请、二级学院推荐、校内专家评审、

教师发展中心核定、校内公示无异议，确定珠海科技学院 2024

年专业负责人培养立项项目 57项， 现予以公布，名单详见附

件。

请各项目负责人依据《珠海科技学院专业负责人培养项目

实施办法（试行）》，对照项目任务书所列的实施方案和计划，

按时间进度安排逐项落实，提高专业能力和履职能力，带动专

业建设高质量发展。

2

附件：珠海科技学院 2024 年专业负责人培养立项项目汇

总表

教师发展中心

2024 年 11 月 22 日